INDICAÇÃO Nº 327/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, providências urgentes,  visando a limpeza,(varredura) da Rua Perdões, esquina com a  Rua Natércia, próximo ao n° 180, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade reclamam que o serviço público de limpeza (varredura) da rua não está sendo realizado,  e também que o lixo vem sendo espalhado pelos animais trazendo transtorno como: mal cheiro, insetos e roedores.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE